АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2020                         с.Бергуль                                     № 56

О внесении изменений в постановление администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 15.07.2020 № 31

           Согласно части 1 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация Бергульского сельсовета Северного района  Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в постановление администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 15.07.2020 № 31 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
	2. Приложение № 1 «Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изложить в следующей редакции.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Бергульского сельсовета».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Бергульского сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                                                   И.А.Трофимов

Приложение № 1                                                                                                                                                                                                                                                        к постановлению администрации
Бергульского сельсовета                                                                                                                                                                   Северного района
Новосибирской области                                                                                                                                                                                                       от 24.12.2020г. № 56
[bookmark: _GoBack]
Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь, кв.м.

	Назначение использования объекта при сдаче в аренду

	наземная
	подвальная

	1.
	Здание Ичкалинского СК
        Кадастровый                или условный номер:    54:54:15/028/2010:506

	Российская Федерация, Новосибирская  область, Северный район, д.Ичкала , ул. Пешкова, дом 7
	335,7
	-
	для использования в торгово- закупочных целях

	2.
	Здание Бергульского ФАПа
  Кадастровый                или условный номер:    54-54-15/028/2010-173
	Российская Федерация, Новосибирская область, Северный район, с.Бергуль, ул. Центральная,  дом 53
	166,1
	-
	для использования в торгово- закупочных целях